[image: image2.jpg]

	ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	№

	г. Брянск

	Об утверждении перечня налоговых расходов Брянской области на 2024 год

В соответствии с Постановлением Правительства Брянской области      от 01 июля 2019 года № 278-п «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов Брянской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень налоговых расходов Брянской области                 на 2024 год согласно приложению.
2. Опубликовать приказ на официальном сайте департамента финансов Брянской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора департамента Т.А. Якушкину.
Заместитель Губернатора

Брянской области

     Г.В. Петушкова
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора департамента

         Т.А. Якушкина
Начальник правового отдела

Д.В. Галушко
Начальник административного отдела

И.А. Долбенкина
Исп. Сурова Н.В.
74 22 29[image: image1.png]

2